｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市私立復興高級商工職業學校 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：復宗實字第1140000017號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件說明(604738_393553100V_1140000017_160-1.png、604738_393553100V_
1140000017_160-2.png)

檢送本校承辦財團法人群生文教基金會「第29屆群生杯全
國青少年暨兒童寫生比賽」簡章，敬請 惠予宣導，鼓勵學
生踴躍參加，請查照。

一、比賽時間：114年3月22日(星期六) 上午8~12時。（風
雨無阻）。 二、比賽地點：新北市市民廣場，廣場內所有
可供寫生範圍皆可，中央舞台設有服務台領取比賽紙張。

三、比賽方式：採現場寫生方式，題材以新北市市民廣場

建築及景觀為主，比賽使用四開畫紙，由本會提供，用具

一律自備，採用任何描繪工具、材料皆可，表現形式不

拘。不得自備紙張或由他人代筆、修改，違者取消資格。

四、國中組獲獎同學得入選以上獎狀者，畢業申請本校優

先錄取。 五、線上報名網址： https://reurl.cc/xpLQve (即
日起至114年3月17日(一)23:59止) 六、比賽簡章公告於群
生 基 金 會 網 站 首 頁

http://ischool.fhvs.ntpc.edu.tw/ischool/publish_page/193/，敬
請下載查閱。

正本：基隆市各國中、新北市各國中、臺北市各國中、桃園市各國中、新竹縣市各國
中、苗栗縣各國中、宜蘭縣各國中、臺中市各國中、彰化縣各國中、臺南市各
國中、花蓮縣各國中、雲林縣各國中、嘉義縣市各國中、南投縣各國中、臺東

地址：23451新北市永和區秀朗路1段201號
承辦人：林揚庭
電話：02-29262121
傳真：02-29230186
Email：d401@cyberhood.fhvs.ntpc.edu.tw

發文日期： 中華民國114年1月22日

主旨：

說明：

第1頁，共2頁

訓育組 114/01/23

1140000620

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

縣各國中、高雄市各國中、屏東縣各國中

副本：

校長　陳　效　宗電  子  公  文
交  換  章
2025/01/22
16:50:07

第2頁，共2頁

訓育組 114/01/23

1140000620